様式第５号

柏崎市学校給食用物資納入業者登録申請　廃止届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

柏崎市長　　様

（本社又は本人）
	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職・氏名

廃業等により柏崎市学校給食用物資納入業者登録の廃止を下記のとおり届け出ます。

記
１　届出をする理由
⑴　参加資格者が死亡したため
⑵　参加資格者が合併その他の事由により解散したため
⑶　参加資格者が参加資格に係る物品又は役務の提供等の許可を有しなくなったため
　　営業の許可の種類：

⑷　参加資格を辞退したいため

２　事実発生年月日
　　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
⑴　組織が解散した場合は、閉鎖事項全部証明書又はその写し
⑵　個人が廃業した場合は、個人事業の廃業等届出書又はその写し